ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
постоянной депутатской комиссии по бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района,  поддержки малого и среднего  бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции

29.08.2019 г.	                          9-00 ч.			         г. Вольск
								    большой зал администрации

1. О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития  Вольского муниципального района до 2030 года, утвержденную Решением Вольского муниципального Собрания от 26.04.2018 г.  № 5/24-209.

                                                       Докладчик: Л.В. Бондаренко

2. О передаче недвижимого имущества из собственности Вольского муниципального района в государственную собственность Саратовской области.
                                                                 Докладчик: А.В. Дудников

3. О принятии в собственность Вольского муниципального района Саратовской области муниципального имущества Колоярского муниципального образования.
Докладчик: А.В. Дудников

Заместитель председателя
комиссии   		  	     	 				      И.С. Харитонов